



Kold Kerteminde ApS

Kohaven 18
5300 Kerteminde
CVR-nr. 25039645

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.10.2020

Henrik Kold
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.04.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kold Kerteminde ApS

Kohaven 18

5300 Kerteminde

CVR-nr.: 25039645

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Henrik Kold, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investeringsvirksomhed og udlejning af ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 22 t.kr. mod (295) t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør herefter 4.747 t.kr. mod 4.825 t.kr. sidste år. Årets udvikling i resultatet anses for tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke fra balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling. Selskabets drift har ikke indtil dato været væsentligt påvirket og der forventes ikke yderligere væsentlige påvirkninger i den kommende tid. Selskabet har dog en væsentlig del af dets formue placeret i værdipapirer og vil derfor blive påvirket af udsving på aktiemarkederne.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(103.276)	(46.520)
Af- og nedskrivninger	1	(8.248)	(8.248)
Driftsresultat		(111.524)	(54.768)
Andre finansielle indtægter		133.451	58.096
Andre finansielle omkostninger		0	(298.262)
Resultat før skat		21.927	(294.934)
Skat af årets resultat		18	0
Årets resultat		21.945	(294.934)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		65.000	100.000
Overført resultat		(43.055)	(394.934)
Resultatdisponering		21.945	(294.934)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.271.469	1.279.717
Materielle aktiver	2	1.271.469	1.279.717
Anlægsaktiver		1.271.469	1.279.717
Andre tilgodehavender		13.248	0
Tilgodehavende selskabsskat		13.580	31.715
Periodeafgrænsningsposter		2.194	2.576
Tilgodehavender		29.022	34.291
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.962.525	2.905.515
Værdipapirer og kapitalandele		2.962.525	2.905.515
Likvide beholdninger		520.520	645.631
Omsætningsaktiver		3.512.067	3.585.437
Aktiver		4.783.536	4.865.154

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.481.708	4.524.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret		65.000	100.000
Egenkapital		4.746.708	4.824.763
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.828	19.126
Anden gæld		20.000	21.265
Kortfristede gældsforpligtelser		36.828	40.391
Gældsforpligtelser		36.828	40.391
Passiver		4.783.536	4.865.154

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.524.763	100.000	4.824.763
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(43.055)	65.000	21.945
Egenkapital ultimo	200.000	4.481.708	65.000	4.746.708

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	8.248	8.248
	8.248	8.248

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.400.000
Kostpris ultimo	1.400.000
Af- og nedskrivninger primo	(120.283)
Årets afskrivninger	(8.248)
Af- og nedskrivninger ultimo	(128.531)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.271.469
